
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 38» 
(МБОУ «СШ № 38») 

 
ПРИКАЗ 

 
06.09.2023  г. Норильск       № 01-05/234 
 
О назначении наставников и формировании наставнических пар 
 
В соответствии с Положением о целевой программе наставничества МБОУ «СШ № 38», 
Дорожной картой по внедрению и реализации целевой модели наставничества 
педагогических кадров на 2022 – 2024 гг,  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Назначить: 

1.1. Учителя начальных классов Орлову Ирину Михайловну наставником учителя 
начальных классов Корнеева Павла Игоревича; 
1.2. Учителя начальных классов Коваль Ольгу Александровну наставником учителя 
начальных классов Гракович Анны Александровны; 
1.3. Учителя начальных классов Никулич Татьяну Анатольевну наставником учителя 
начальных классов Антоновой Анастасии Сергеевны; 
1.4. Учителя начальных классов Фролову Валентину Владимировну наставником 
учителя начальных классов Зариповой Анастасии Радиевны; 
1.5. Учителя начальных классов Асадову Наталью Борисовну наставником учителя 
начальных классов Боргояковой Лолиты Сергеевны; 
1.6. Учителя биологии Шуб Светлану Александровну наставником учителя химии 
Анисько Маргариты Юрьевны 
1.7. Учителя-дефектолога Матигуллину Санию Акрамовну наставником учителя-
дефектолога Сабеевой Кристины Феликсовны; 
1.8. Учителя начальных классов Владимирцеву Татьяну Петровну наставником 
учителя начальных классов Сикоры Элеоноры Маскимовны; 

2. Куратору наставнических пар Гудковой Наталье Владимировне:  
2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке индивидуальных 
образовательных маршрутов, коррекции и отслеживании результатов. 
2.2. Отслеживать реализацию плана мероприятий Дорожной карты по внедрению и 
реализации целевой модели наставничества педагогических кадров на 2022 – 2024 гг, 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
Директор                                                                                                В.Л. Ломова 
 
 
 
 
 


		2023-10-16T10:41:32+0700
	Ломова Виктория Ларионовна




